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AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SOLANGE APARECIDA ALVES DA SILVA 145 84,33 1,00 Não 50,00 33,33 12/10/1973 Não 

2 GIULIA NALVA DA SILVA JUSTO 316 83,33 0,00 Não 50,00 33,33 05/05/2000 Não 

3 MARIANA DONIZETE NUNES 54 82,00 2,00 Não 50,00 30,00 29/05/1988 Não 

4 LAIS TROLEZZI IZIDORO 38 81,00 1,00 Não 56,67 23,33 31/10/1994 Não 

5 ISLEINE BABI FUCHS 217 80,00 0,00 Não 50,00 30,00 16/05/1972 Não 

6 ADRIELI MAIARA FERREIRA 52 80,00 0,00 Não 46,67 33,33 14/05/1999 Não 

7 DANIELA LUIZ DOS SANTOS 252 77,67 1,00 Não 50,00 26,67 08/03/1993 Não 

8 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 99 76,67 0,00 Não 53,33 23,33 21/04/1996 Não 

9 KATIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI 173 76,67 0,00 Não 43,33 33,33 21/05/1966 Não 

10 LUCIANA RATEIRA DE OLIVEIRA 146 75,33 2,00 Não 46,67 26,67 09/07/1979 Não 

11 LEANDRA BACELAR CARDOSO 144 74,33 1,00 Não 43,33 30,00 19/08/1985 Não 

12 THAÍS CRISTINA DE PAULA SOUZA 276 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 02/02/2000 Não 

13 YASMIN TORTORA MARTINHO 87 73,33 0,00 Não 46,67 26,67 25/03/2000 Não 

14 ANA CLAUDIA BRUNELLI BRAGA 188 73,33 0,00 Não 40,00 33,33 05/01/1969 Não 

15 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 308 72,00 2,00 Não 50,00 20,00 01/10/1980 Não 

16 ANA JULIA MORETTI GARCIA 121 72,00 2,00 Não 50,00 20,00 17/11/2000 Não 

17 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 141 71,00 1,00 Não 63,33 6,67 16/07/1989 Não 

18 RENATA KELLER DE PAULA ROCHA 153 71,00 1,00 Não 53,33 16,67 17/04/1978 Não 

19 ELIZA REGINA DE FREITAS 165 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 13/01/1973 Não 

20 ANDREZA CRUZ 279 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 17/11/1978 Não 

21 SABRINA MARTINS GATTI 186 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 27/11/1992 Não 

22 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 104 70,00 0,00 Não 53,33 16,67 29/07/1977 Não 

23 THEREZA CRISTINA RUFFINO 45 70,00 0,00 Não 50,00 20,00 11/01/1987 Não 

24 ÉLEN BIANCA CASTRO SILVA 228 70,00 0,00 Não 43,33 26,67 29/05/1998 Não 

25 ANGELICA PEREIRA SILVA 69 68,67 2,00 Não 46,67 20,00 10/11/1989 Não 

26 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ 260 68,67 2,00 Não 43,33 23,33 28/08/1975 Não 

27 PÂMELA APARECIDA CAMILO 10 67,67 1,00 Não 50,00 16,67 05/09/1993 Não 

28 KATIA LUCIENE FERREIRA 126 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 07/12/1968 Não 

29 GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO 251 67,67 1,00 Não 43,33 23,33 12/02/1986 Não 

30 SANDRA REGINA MORAES 164 66,67 0,00 Não 46,67 20,00 24/04/1976 Não 

31 EUTIMIO DA SILVA 238 66,67 0,00 Não 46,67 20,00 07/08/1978 Não 

32 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 236 66,67 0,00 Não 46,67 20,00 01/02/2000 Não 

33 LEONOR MARIA CLARO 280 65,33 2,00 Não 50,00 13,33 06/02/1982 Não 

34 APARECIDA DA SILVA BENEDITO BARBOSA 106 65,33 2,00 Não 46,67 16,67 18/08/1998 Não 

35 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 365 65,33 2,00 Não 40,00 23,33 09/05/1990 Não 

36 ADRIANA DOS SANTOS 301 64,33 1,00 Não 43,33 20,00 01/12/1973 Não 

37 SABRINA APARECIDA CARLOS 360 63,33 0,00 Não 46,67 16,67 24/07/1986 Não 

38 LUCIVANE MARIA MATOS 345 63,33 0,00 Não 43,33 20,00 03/03/1978 Não 

39 EDNAN WILLIAN BAPTISTA DA SILVA 185 63,33 0,00 Não 43,33 20,00 21/12/1995 Não 

40 BIANCA CRISTINA VOLLET 21 63,33 0,00 Não 43,33 20,00 28/09/2000 Não 

41 PATRÍCIA CRISTINA BARRETO PAIVA 140 63,33 0,00 Não 40,00 23,33 12/04/1977 Não 

42 ARIANE DE OLIVEIRA CASTRO 273 63,33 0,00 Não 40,00 23,33 09/05/1994 Não 

43 KARINA FERREIRA DA SILVA 290 62,00 2,00 Não 43,33 16,67 20/12/1991 Não 

44 DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 198 61,00 1,00 Não 46,67 13,33 28/06/1982 Não 

45 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 56 60,00 0,00 Não 43,33 16,67 08/08/1975 Não 

46 ANA LÍVIA DE OLIVEIRA 327 60,00 0,00 Não 43,33 16,67 06/08/2003 Não 

47 LAYNA BEATRIZ MULLER 30 60,00 0,00 Não 40,00 20,00 04/01/1996 Não 

48 JUCICLEIDE RIOS VERONESE 246 60,00 0,00 Não 33,33 26,67 28/05/1997 Não 

49 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 162 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 17/02/1974 Não 

50 ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRE DIAS 283 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 03/08/1986 Não 

51 IRANI APARECIDA DE TOLEDO 74 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 13/08/1977 Não 

52 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 303 56,67 0,00 Não 36,67 20,00 24/09/1994 Não 

53 CELIA FERNANDES DA SILVA MARTINS 102 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 09/09/1973 Não 

54 EDILAINE LONGO DE PAULA SOUZA 281 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 25/09/1969 Não 

55 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 339 54,33 1,00 Não 36,67 16,67 22/02/1995 Não 

56 FERNANDA DEPONTES BILLAR 192 53,33 0,00 Não 43,33 10,00 15/03/1982 Não 

57 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 248 53,33 0,00 Não 43,33 10,00 26/06/1991 Não 

58 POLIANA RAMOS 214 53,33 0,00 Não 40,00 13,33 20/07/1995 Não 
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01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

59 ESTER MANUELE FERREIRA DA SILVA 372 53,33 0,00 Não 40,00 13,33 30/03/2003 Não 

60 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 75 53,33 0,00 Não 36,67 16,67 31/08/1988 Não 

61 JESSICA LETICIA DA SILVA 271 53,33 0,00 Não 30,00 23,33 20/03/1996 Não 

62 JOSÉ AUGUSTO MAGALHÃES 128 50,00 0,00 Não 40,00 10,00 06/02/1983 Não 

63 ANA PAULA MORAES 286 50,00 0,00 Não 36,67 13,33 16/09/1977 Não 

64 ANA LUIZA CAMILLO TUSCHI 79 50,00 0,00 Não 36,67 13,33 10/09/1997 Não 

65 ADRIANE DE JESUS MATOS 136 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 10/02/1975 Não 

66 LUCIANA MASSON LOPES 292 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 24/07/1979 Não 

67 ÉRICA CRISTINA DE MOURA 62 46,67 0,00 Não 33,33 13,33 14/03/1983 Não 

68 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 26 46,67 0,00 Não 33,33 13,33 13/04/1992 Não 

69 MARILDA DE FREITAS 243 45,33 2,00 Não 36,67 6,67 02/07/1973 Não 

70 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA VARELLA 64 43,33 0,00 Não 36,67 6,67 11/02/1969 Não 

71 ORAIDE DOS SANTOS VIEIRA 203 43,33 0,00 Não 33,33 10,00 26/06/1978 Não 

72 ANDREIA APARECIDA PEREIRA MACHADO DE ALMEIDA 1 43,33 0,00 Não 33,33 10,00 22/05/1982 Não 

73 MARINA FERNANDA DE NARDO 358 43,33 0,00 Não 33,33 10,00 21/01/1998 Não 

74 VALERIA APARECIDA GONÇALVES WILLEMANN 278 40,00 0,00 Não 26,67 13,33 26/05/1972 Não 

75 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO 257 40,00 0,00 Não 26,67 13,33 10/07/1992 Não 

76 ANA CRISTINA SOARES SILVA 309 36,67 0,00 Não 30,00 6,67 19/05/1971 Não 

77 DENISE APARECIDA IZIDORO CARVALHO 36 36,67 0,00 Não 20,00 16,67 11/10/1986 Não 

78 FLAVIO FRANCISCO HERRERA 269 31,00 1,00 Não 26,67 3,33 30/04/1976 Não 

 

02 - PEB II – ARTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARIANA RODI THOMAZ 90 89,67 3,00 Não 56,67 30,00 12/02/1992 Não 

2 EDILENE APARECIDA DE SOUZA 315 86,67 0,00 Não 60,00 26,67 25/11/1968 Não 

3 LETÍCIA ISABELA BAPTISTA 91 86,67 0,00 Não 60,00 26,67 01/08/1995 Não 

4 JOÃO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 19 70,00 0,00 Não 50,00 20,00 07/05/1995 Não 

5 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 336 66,67 0,00 Não 50,00 16,67 06/06/1984 Não 

6 CILENE CRISTIANE BRUNO REDONDO 253 64,33 1,00 Não 46,67 16,67 26/06/1971 Não 

7 RITA DE CÁSSIA COLIN 205 56,67 0,00 Não 43,33 13,33 22/05/1966 Não 

 

03 - PEB II – CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MILENA DA SILVA RODRIGUES 191 77,67 1,00 Não 53,33 23,33 14/02/1998 Não 

2 MARCIA GARCIA DA SILVA 7 75,33 2,00 Não 46,67 26,67 15/07/1981 Não 

3 GABRIEL ALBINO 342 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 17/02/1999 Não 

4 LUIZ HENRIQUE SALGADO 222 66,67 0,00 Não 43,33 23,33 19/10/1980 Não 

5 MAURO DE SOUSA UCHOA 68 64,33 1,00 Não 43,33 20,00 29/10/1989 Não 

6 ANTONIA ANAILANI DE LIMA SOUZA 170 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 11/12/1985 Não 

7 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 175 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 16/06/1981 Não 

8 FERNANDO MALHEIRO CURY 20 53,33 0,00 Não 36,67 16,67 12/10/1982 Não 

 

04 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANDRÉ DA MOTTA TREVIZOLI 157 70,00 0,00 Não 40,00 30,00 26/04/1984 Não 

2 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 297 66,67 0,00 Não 40,00 26,67 23/02/1981 Não 

3 MAURO DE SOUSA UCHOA 67 64,33 1,00 Não 43,33 20,00 29/10/1989 Não 

4 MILENA DA SILVA RODRIGUES 22 64,33 1,00 Não 43,33 20,00 14/02/1998 Não 

5 WULIANI BONANI 18 63,33 0,00 Não 43,33 20,00 22/12/1994 Não 

6 SIMONE APARECIDA GREGO 51 56,67 0,00 Não 43,33 13,33 25/01/1982 Não 

7 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 348 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 22/11/1984 Não 

8 BIAGIO COSTA MORVILLO 71 56,67 0,00 Não 36,67 20,00 14/08/1967 Não 

9 SONIA APARECIDA DE LEVA 288 53,33 0,00 Não 40,00 13,33 30/10/1980 Não 

10 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA 4 53,33 0,00 Não 33,33 20,00 04/11/1973 Não 

11 FABIANA ESTEVAM FREITAS GOUVÊA 156 50,00 0,00 Não 33,33 16,67 19/07/1990 Não 

12 CARLOS ROGÉRIO PEREIRA FONSECA 31 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 18/06/1973 Não 

13 MÁRCIO JOSÉ FERNANDES 41 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 20/09/1984 Não 

14 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA 197 46,67 0,00 Não 33,33 13,33 06/06/1969 Não 

15 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 317 36,67 0,00 Não 30,00 6,67 26/11/1984 Não 

16 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 298 36,67 0,00 Não 23,33 13,33 24/07/2001 Não 

 

05 - PEB II – GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LUIZ RICARDO DE SOUZA PRADO 302 86,33 3,00 Não 60,00 23,33 23/09/1993 Não 

2 SOLANGE APARECIDA ALVES DA SILVA 256 84,33 1,00 Não 56,67 26,67 12/10/1973 Não 

3 MARIO SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA 193 76,67 0,00 Não 53,33 23,33 15/09/1988 Não 
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05 - PEB II – GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

4 LUCIA HELENA FAZAN MIRANDA PAZZATTO 150 76,67 0,00 Não 50,00 26,67 12/12/1972 Não 

5 MARIANA CRISTINA MANOEL 143 72,00 2,00 Não 46,67 23,33 10/05/1994 Não 

6 ISABELA BASILIO 338 60,00 0,00 Não 46,67 13,33 11/09/1996 Não 

 

06 - PEB II – HISTÓRIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARIA CRISTINA TURQUETTI 169 93,33 0,00 Sim 63,33 30,00 26/05/1963 Não 

2 LUIZ RICARDO DE SOUZA PRADO 137 89,67 3,00 Não 60,00 26,67 23/09/1993 Não 

3 IGOR CALIMAM SAMPAIO 321 82,00 2,00 Não 53,33 26,67 05/08/1974 Não 

4 MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 181 80,00 0,00 Não 56,67 23,33 22/02/1997 Não 

5 ALACI APARECIDA DE CASTRO RIBEIRO 47 76,67 0,00 Não 53,33 23,33 04/11/1992 Não 

6 RAFAEL FERNANDES MAROLA 318 73,33 0,00 Não 53,33 20,00 23/10/1985 Não 

7 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 230 65,33 2,00 Sim 43,33 20,00 07/05/1964 Não 

8 RAFAEL MACHADO DA CRUZ 296 60,00 0,00 Não 43,33 16,67 25/04/2001 Não 

9 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 174 47,67 1,00 Não 36,67 10,00 16/06/1981 Não 

10 ISABELA BASILIO 82 43,33 0,00 Não 30,00 13,33 11/09/1996 Não 

 

07 - PEB II – INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 BIANCA LAUREANO CANDIDO 322 76,67 0,00 Não 50,00 26,67 25/09/1998 Não 

2 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA 44 60,00 0,00 Não 43,33 16,67 19/06/1985 Não 

3 LUCIANA RATEIRA DE OLIVEIRA 147 52,00 2,00 Não 26,67 23,33 09/07/1979 Não 

4 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 328 50,00 0,00 Sim 33,33 16,67 25/04/1963 Não 

 

08 - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 323 77,67 1,00 Não 46,67 30,00 19/08/1998 Não 

2 DAVINA MARIA FERREIRA DUARTE 154 70,00 0,00 Não 46,67 23,33 15/12/2001 Não 

3 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA 43 66,67 0,00 Não 43,33 23,33 19/06/1985 Não 

4 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 356 60,00 0,00 Sim 36,67 23,33 25/04/1963 Não 

5 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO 118 57,67 1,00 Não 33,33 23,33 19/08/1965 Não 

6 PATRÍCIA FERRAZ DA CRUZ 200 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 01/09/1998 Não 

7 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHER 324 56,67 0,00 Não 33,33 23,33 25/09/1998 Não 

8 ELAINE PRISCILA TRINDADE 355 53,33 0,00 Não 33,33 20,00 03/11/1986 Não 

9 EVERTON DANIEL CORDEIRO 213 40,00 0,00 Não 23,33 16,67 30/06/1987 Não 

 

09 - PEB II – MATEMÁTICA DESEMATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SERGIO QUINAI JUNIOR 307 93,33 0,00 Não 60,00 33,33 05/10/1998 Não 

2 JOSÉ LUIZ ALVES DE SOUZA 250 83,33 0,00 Não 60,00 23,33 16/12/1977 Não 

3 GABRIELLE BELLOBRAYDIC 49 80,00 0,00 Não 53,33 26,67 24/11/2001 Não 

4 VANESSA SALGADO 226 77,67 1,00 Não 43,33 33,33 26/10/1987 Não 

5 MARCOS PAULO MACHADO PENTEADO 158 74,33 1,00 Não 46,67 26,67 18/08/1984 Não 

6 WRIEL SALES DE JESUS 80 73,33 0,00 Não 46,67 26,67 02/09/1999 Não 

7 OSWALDO SANTOLIN JÚNIOR 267 64,33 1,00 Não 36,67 26,67 15/04/1980 Não 

8 MARCIA GARCIA DA SILVA 8 58,67 2,00 Não 33,33 23,33 15/07/1981 Não 

9 CAROLINE LAVERDI COLIN 264 53,33 0,00 Não 30,00 23,33 04/03/1981 Não 

10 LUIZ HENRIQUE SALGADO 219 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 19/10/1980 Não 

11 FREDERICO ULISSES VERONESE 66 50,00 0,00 Não 36,67 13,33 19/08/1982 Não 

 

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 KANANDA FERNANDA MONTES 254 86,33 3,00 Não 56,67 26,67 15/08/1996 Não 

2 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 266 72,00 2,00 Não 56,67 13,33 05/04/1981 Não 

3 SABRINA MARTINS GATTI 187 67,67 1,00 Não 56,67 10,00 27/11/1992 Não 

4 LUCINEIA AMARAL DOS SANTOS 350 62,00 2,00 Não 46,67 13,33 26/06/1979 Não 

5 ALINE GABRIELA VENTURA FRANHAN 340 62,00 2,00 Não 43,33 16,67 13/02/1990 Não 

6 DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 199 61,00 1,00 Não 43,33 16,67 28/06/1982 Não 

7 ÉRICA CRISTINA DE MOURA 61 56,67 0,00 Não 46,67 10,00 14/03/1983 Não 

 
 

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LAIS TROLEZZI IZIDORO 27 77,67 1,00 Não 53,33 23,33 31/10/1994 Não 

2 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO BRUNO 354 77,67 1,00 Não 50,00 26,67 17/06/1992 Não 

3 DANIELA LUIZ DOS SANTOS 131 77,67 1,00 Não 50,00 26,67 08/03/1993 Não 
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11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

4 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 100 76,67 0,00 Não 56,67 20,00 21/04/1996 Não 

5 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 105 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 29/07/1977 Não 

6 THEREZA CRISTINA RUFFINO 46 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 11/01/1987 Não 

7 ADRIELI MAIARA FERREIRA 53 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 14/05/1999 Não 

8 YASMIN TORTORA MARTINHO 88 73,33 0,00 Não 50,00 23,33 25/03/2000 Não 

9 ANA LÍVIA DE OLIVEIRA 330 73,33 0,00 Não 56,67 16,67 06/08/2003 Não 

10 ELIZA REGINA DE FREITAS 166 71,00 1,00 Não 50,00 20,00 13/01/1973 Não 

11 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 370 71,00 1,00 Não 46,67 23,33 09/05/1990 Não 

12 ANA PAULA COSTA ANDREOTTI GARCIA 167 70,00 0,00 Não 50,00 20,00 20/09/1982 Não 

13 MARIANA DONIZETE NUNES 55 68,67 2,00 Não 50,00 16,67 29/05/1988 Não 

14 KATIA LUCIENE FERREIRA 127 67,67 1,00 Não 46,67 20,00 07/12/1968 Não 

15 ELIANE CRISTINA LEAL 59 66,67 0,00 Não 50,00 16,67 10/02/1969 Não 

16 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 305 66,67 0,00 Não 46,67 20,00 24/09/1994 Não 

17 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 195 65,33 2,00 Não 53,33 10,00 22/06/1977 Não 

18 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 275 64,33 1,00 Não 50,00 13,33 01/10/1980 Não 

19 PÂMELA APARECIDA CAMILO 14 64,33 1,00 Não 50,00 13,33 05/09/1993 Não 

20 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 224 64,33 1,00 Não 46,67 16,67 16/07/1989 Não 

21 SONIA APARECIDA DE LEVA 289 63,33 0,00 Não 50,00 13,33 30/10/1980 Não 

22 LUANA ABADIA FRAZÃO DO NASCIMENTO 125 63,33 0,00 Não 46,67 16,67 02/11/1991 Não 

23 ISLEINE BABI FUCHS 218 63,33 0,00 Não 40,00 23,33 16/05/1972 Não 

24 SABRINA APARECIDA CARLOS 361 63,33 0,00 Não 40,00 23,33 24/07/1986 Não 

25 GIOVANA MALAVAZI DESTRO 124 60,00 0,00 Não 46,67 13,33 30/12/1988 Não 

26 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 25 60,00 0,00 Não 43,33 16,67 13/04/1992 Não 

27 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 231 58,67 2,00 Sim 43,33 13,33 07/05/1964 Não 

28 MARILDA DE FREITAS 244 58,67 2,00 Não 43,33 13,33 02/07/1973 Não 

29 KARINA FERREIRA DA SILVA 291 58,67 2,00 Não 43,33 13,33 20/12/1991 Não 

30 ADRIANA DOS SANTOS 299 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 01/12/1973 Não 

31 VERONICA MARIA RODRIGUES 364 57,67 1,00 Não 43,33 13,33 22/03/1994 Não 

32 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO 119 57,67 1,00 Não 40,00 16,67 19/08/1965 Não 

33 ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRE DIAS 285 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 03/08/1986 Não 

34 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 353 57,67 1,00 Não 36,67 20,00 19/08/1998 Não 

35 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 81 56,67 0,00 Não 50,00 6,67 19/02/1975 Sim 

36 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 249 56,67 0,00 Não 43,33 13,33 26/06/1991 Não 

37 ANDREIA APARECIDA PEREIRA MACHADO DE ALMEIDA 3 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 22/05/1982 Não 

38 KARINE DE ARAUJO DAS MERCÊS 130 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 07/11/1994 Não 

39 THAÍS CRISTINA DE PAULA SOUZA 277 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 02/02/2000 Não 

40 JULIANA GONÇALVES FONSECA 77 56,67 0,00 Não 36,67 20,00 07/05/1986 Não 

41 ALLINE ROBERTA DANTAS 13 56,67 0,00 Não 36,67 20,00 05/09/1990 Não 

42 BIANCA CRISTINA VOLLET 23 56,67 0,00 Não 33,33 23,33 28/09/2000 Não 

43 LEONOR MARIA CLARO 274 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 06/02/1982 Não 

44 APARECIDA DA SILVA BENEDITO BARBOSA 108 55,33 2,00 Não 40,00 13,33 18/08/1998 Não 

45 ANA JULIA MORETTI GARCIA 122 55,33 2,00 Não 33,33 20,00 17/11/2000 Não 

46 PATRÍCIA CRISTINA BARRETO PAIVA 138 53,33 0,00 Não 43,33 10,00 12/04/1977 Não 

47 ALINE MOURA MARCHETTI 349 53,33 0,00 Não 40,00 13,33 19/10/1984 Não 

48 LAYNA BEATRIZ MULLER 32 53,33 0,00 Não 40,00 13,33 04/01/1996 Não 

49 ÉLEN BIANCA CASTRO SILVA 229 53,33 0,00 Não 33,33 20,00 29/05/1998 Não 

50 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 163 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 17/02/1974 Não 

51 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 57 50,00 0,00 Não 40,00 10,00 08/08/1975 Não 

52 ANA PAULA MORAES 287 50,00 0,00 Não 33,33 16,67 16/09/1977 Não 

53 VERA LÚCIA PINTO MAIMONE 107 48,67 2,00 Não 36,67 10,00 30/01/1977 Não 

54 ANGELICA PEREIRA SILVA 70 48,67 2,00 Não 36,67 10,00 10/11/1989 Não 

55 EDILAINE LONGO DE PAULA SOUZA 282 47,67 1,00 Não 33,33 13,33 25/09/1969 Não 

56 VALERIA APARECIDA GONÇALVES WILLEMANN 320 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 26/05/1972 Não 

57 ANA LUIZA CAMILLO TUSCHI 78 46,67 0,00 Não 36,67 10,00 10/09/1997 Não 

58 JUCICLEIDE RIOS VERONESE 247 46,67 0,00 Não 33,33 13,33 28/05/1997 Não 

59 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 76 46,67 0,00 Não 26,67 20,00 31/08/1988 Não 

60 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 341 44,33 1,00 Não 30,00 13,33 22/02/1995 Não 

61 JOSÉ AUGUSTO MAGALHÃES 129 43,33 0,00 Não 33,33 10,00 06/02/1983 Não 

62 EUTIMIO DA SILVA 239 43,33 0,00 Não 30,00 13,33 07/08/1978 Não 

63 JESSICA LETICIA DA SILVA 272 43,33 0,00 Não 30,00 13,33 20/03/1996 Não 

64 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA VARELLA 63 40,00 0,00 Não 26,67 13,33 11/02/1969 Não 

65 EDNAN WILLIAN BAPTISTA DA SILVA 245 40,00 0,00 Não 23,33 16,67 21/12/1995 Não 

66 ORAIDE DOS SANTOS VIEIRA 204 36,67 0,00 Não 30,00 6,67 26/06/1978 Não 

67 POLIANA RAMOS 215 36,67 0,00 Não 26,67 10,00 20/07/1995 Não 

68 DENISE APARECIDA IZIDORO CARVALHO 37 33,33 0,00 Não 30,00 3,33 11/10/1986 Não 

69 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO 258 33,33 0,00 Não 26,67 6,67 10/07/1992 Não 



MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL/ SP 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025 
 

 
11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

70 MAISA APARECIDA JACOMACI 347 23,33 0,00 Sim 16,67 6,67 08/11/1961 Não 

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA 
DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 81 56,67 - NÃO 50,00 6,67 19/02/1975 SIM 

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA 
DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
 
 

 
NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CARGO 12- Terapeuta Ocupacional. 

 
 

-  
E PARA QUE CHEGUE AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, É EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL. 
 
 
 
BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

 

JOSÉ MANOEL DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP 


